
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Popis Velikost bal. / pár

21124201

Pracovní rukavice
z kozí usně.
Délka 23 cm.

M

21124202 L

21124203 XL 1

21124204 XXL 1

 Určení velikosti pracovních rukavic

Velikost ruky 7 ¹⁄� 8 ¹⁄� 9 9 ¹⁄� 10 ¹⁄�

Označení S M L XL XXL

Obvod v mm 190 216 229 241 267

Použití
Pracovní rukavice pro mechaniky. Vzhledem k 
různosti aplikací, je na uživateli posoudit 
vhodnost výrobku pro danou aplikaci.

Elektrická a jiná nebezpečí
Rukavice  nechrání  před WELCO 1242
veškerými elektrickými kontakty. Vlhkost, 
nečistoty a mokro způsobené pocením snižují 
odolnost vůči proudu, což může mít za následek 
zvýšení rizika. Tyto rukavice se nesmí používat 
tam, kde hrozí zamotání se do mechanických 
částí strojů.

Skladování
Skladujte v suchu při teplotách nad 5°C.

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 

 

WELCO 1242 se vyznačují moderním 
designem, který nabízí nejoptimálnější 
kombinaci komfortu, přiléhavosti, 
citlivosti prstů a ochrany. 
WELCO 1242 jsou vyrobené z 
originální lícové usně. 
WELCO 1242 jsou měkké a ohebné, 
odolné vůči vodě a oleji a vypratelné 
bez ztráty pružnosti.
WELCO 1242 chrání dlaň proti 
mechanickým rizikům.
Kožené kloubní pásky a bezpečné 
manžety zvyšují ochranu ruky.
Tkanina použitá na hřbetu rukavice 
umožňuje rychlé odpaření potu.
Maximální pohodlí díky bavlněné 
podšívce.

1242
Kvalitní pracovní rukavice z kozí 
usně.

Normy
CE minimal risk

• 

XXXX


	Stránka 1

